D3V-21G2M-1C4A-K Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-21G2M-1C4A-K Omron Поставщик Omron Дистрибьютор
Omron Electronics LLC D3V-21G2M-1C4A-K
Omron
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ D3V-21G2M-1C4A-K
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Omron
ОПИСАНИЕ SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Без свинца / Соответствует RoHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ - DC 30V
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ - AC 250V
ТИП ВЫВОДОВ Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ФУНКЦИЯ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ On-Mom
СЕРИИ D3V
СИЛА РАЗБЛОКИРОВКИ 6.118gf
PRETRAVEL 0.157" (4.0mm)
УПАКОВКА Bulk
СЛИШКОМ БОЛЬШОЙ ХОД 0.062" (1.6mm)
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ
D3V-21G2M-1C4A-K-ND
D3V21G2M1C4AK
D3V21G2M1C4AKBYOMI
Z4515
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 85°C
РАБОЧЕЕ ПОЛОЖЕНИЕ 0.600" (15.2mm)
ДЕЙСТВУЮЩАЯ СИЛА 80gf
ТИП УСТАНОВКИ Chassis Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧЕСКИЙ СРОК СЛУЖБЫ 10,000,000 Cycles
СТАНДАРТНОЕ ВРЕМЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 19 Weeks
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP40
ОСОБЕННОСТИ -
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ 50,000 Cycles
ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНОЕ ПЕРЕМЕЩЕНИЕ 0.031" (0.8mm)
ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ 21A (AC), 14A (DC)
СХЕМА SPDT
ТИП ПРИВОДА Lever, Straight
D3V-21G2M-1C4A-K
номер части: D3V-21G2M-1C4A-K
Изготовитель / Производитель: Omron
Описание товара SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
Листки:
Статус RoHs Без свинца / Соответствует RoHS
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-21G2M-1C4A-K.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики D3V-21G2M-1C4A-K
D3V-21G2M-1C4A-K.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
D3V-21G2M-1C4A
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
В наличии:  Out stock
RFQ
D3V-21G4-1C4A-K
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
В наличии:  Out stock
RFQ
D3V-21G6-1C4A-K
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
В наличии:  100 pcs
RFQ
D3V-21G2-1C4A-K
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
В наличии:  99 pcs
RFQ
D3V-21G2M-2C4A
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 21A 250V
В наличии:  Out stock
RFQ
D3V-21G1M-1C4A-K
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
В наличии:  Out stock
RFQ
D3V-25-1C5B
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH LEVER SPDT QC TERM
В наличии:  Out stock
RFQ
D3V-21G5-1C4A-K
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
В наличии:  100 pcs
RFQ
D3V-21G1-1C4A-K
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
В наличии:  Out stock
RFQ
D3V-21G3-1C4A-K
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
В наличии:  100 pcs
RFQ
D3V-21G2-1C4A
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
В наличии:  500 pcs
RFQ
D3V-21G1-2C4A
Производители:  Omron
Описание:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 21A 250V
В наличии:  Out stock
RFQ